



Junta Central Electoral
Dirección General Administrativa
DIVISION DE APROVISIONAMIENTO Y ALMACENAJE
KALACION DE REQUERIMIENTO PARA REPONER EXISTENCIA
AÑO FISCAL 2017

NO	DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD	COSTO APROXIMADO	TOTAL
48	PAQUETES DE FUNDAS DE BASURA DE 36 X 54 DE 100/1	UNIDAD	600	4.00	2,400.00
49	PAPEL PARA MAQUINA	ROLLOS	300	23.60	7,080.00
50	RESMAS PAPEL BOND 20 8 1/2 X 14	UNIDAD	2,000	178.00	356,000.00
51	CINTA SP-200 PARA IMPRESORA	UNIDAD	2,000	59.00	118,000.00
52	CINTA TRANSPARENTE 3/4 PARA DISPENSADORES DE ESCRITORIO	ROLLOS	500	28.32	14,160.00
53	DETERGENTE EN POLVO C/EST. AZULES DE 30/1	SACO	500	856.00	428,000.00
54	TONER CANON 104	UNIDAD	20	4,975.01	99,500.20
55	TONER HP CE285A	UNIDAD	100	3,605.86	360,586.00
56	TONER HP CF226A	UNIDAD	50	7,838.52	391,926.00
57	TONER HP CF280A (BLACK)	UNIDAD	30	6,950.20	208,506.00
58	TONER HP Q2612A (BLACK)	UNIDAD	60	3,305.09	198,305.40
59	TONER RICOH 8200A	UNIDAD	50	4,885.20	244,260.00
60	TONER RICOH SP5200HA	UNIDAD	40	15,574.30	622,972.00
61	TONER SHARP AL-204TD	UNIDAD	25	4,472.20	111,805.00
62	TONER RICOH MP 2501/2001	UNIDAD	40	3,162.61	126,504.40
63	TONER HP CE505A	UNIDAD	100	3,487.00	348,700.00
64	TONER HP CF287A	UNIDAD	30	12,744.00	382,320.00
65	TONER HP C8543X	UNIDAD	10	12,744.00	127,440.00

TOTAL RD\$ 4,148,465.00

* USO ESTIMADO 6 MESES

TOTAL GENERAL RD\$ 12,026,693.00